РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СМОЛЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«04 » мая   2016 г.
№ 162
О  передаче полномочий на определение поставщиков
в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля
2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» между
администрацией сельского  поселения «Смоленское»

и администрацией муниципального района
«Читинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Смоленское» Совет сельского поселения «Смоленское»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение «О  передаче полномочий на определение поставщиков  в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года  №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,  работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» между администрацией сельского  поселения «Смоленское» и администрацией муниципального района «Читинский район».

2. Данное Решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы сельского
поселения «Смоленское»                                            О.Г. Дородных